



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Indoor Club ApS

Telegrafvej 6, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 06 13 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Lars Henrik Kruse  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Indoor Club ApS Telegrafvej 6 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 06 13 48
	Stiftet: 29. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dorte Kjær, Formand Lars Henrik Kruse
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Kruse, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Match Padel Danmark ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af indendørs sportscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.356.810 kr. mod 8.158.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.392.519 kr. mod 4.513.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 2.590.660 kr., nemlig fra 3.446.055 kr til 855.395 kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.356.810</b>	<b>8.158.104</b>
1 Personaleomkostninger	-3.360.394	-1.991.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-774.328	-511.867
Andre driftsomkostninger	-172.806	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.049.282</b>	<b>5.654.259</b>
Andre finansielle indtægter	341.557	140.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.402	-7.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.359.437</b>	<b>5.787.233</b>
3 Skat af årets resultat	-966.918	-1.273.780
<b>Årets resultat</b>	<b>3.392.519</b>	<b>4.513.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.392.519	4.513.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.392.519</b>	<b>4.513.453</b>





## Balance 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.108.147	2.467.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.108.147</u>	<u>2.467.691</u>
5 Deposita	989.647	989.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.647</u>	<u>989.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.794</u></b>	<b><u>3.457.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	99.819	188.338
Varebeholdninger i alt	<u>99.819</u>	<u>188.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.093	115.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.403.535	3.311.085
Udsudte skatteaktiver	32.300	0
Andre tilgodehavender	710.754	0
Periodeafgrænsningsposter	40.470	68.697
Tilgodehavender i alt	<u>10.592.152</u>	<u>3.494.997</u>
Likvide beholdninger	<u>855.395</u>	<u>3.446.055</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.547.366</u></b>	<b><u>7.129.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.645.160</u></b>	<b><u>10.586.728</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	111.112	111.112
Overført resultat	10.347.082	6.954.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.458.194</b>	<b>7.065.675</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.077	60.077
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.077</b>	<b>60.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.859	199.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.475	0
Selskabsskat	0	710.754
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	999.218	0
Anden gæld	856.524	1.106.720
Periodeafgrænsningsposter	1.624.813	1.443.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.126.889	3.460.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.126.889</b>	<b>3.460.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.645.160</b>	<b>10.586.728</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	111.112	2.441.110	2.552.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.513.453	4.513.453
Egenkapital 1. januar 2023	111.112	6.954.563	7.065.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.392.519	3.392.519
	<b>111.112</b>	<b>10.347.082</b>	<b>10.458.194</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.229.504	1.933.854
Pensioner	80.161	16.480
Andre omkostninger til social sikring	19.691	17.040
Personalemkostninger i øvrigt	31.038	24.604
	<b>3.360.394</b>	<b>1.991.978</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.402	7.863
	<b>31.402</b>	<b>7.863</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	999.218	710.754
Årets regulering af udskudt skat	-32.300	563.026
	<b>966.918</b>	<b>1.273.780</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.137.212	3.826.394
Tilgang i årets løb	<u>414.784</u>	<u>1.310.818</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.551.996</u></b>	<b><u>5.137.212</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.669.521	-2.157.654
Årets afskrivninger	<u>-774.328</u>	<u>-511.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-3.443.849</u></b>	<b><u>-2.669.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.108.147</u></b>	<b><u>2.467.691</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	989.647	952.042
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.605</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>989.647</u></b>	<b><u>989.647</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>989.647</u></b>	<b><u>989.647</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvoraf eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 10.061.

### Retstvister:

Selskabet er part i en retssag, hvor udfaldet ikke kendes på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at de potentielle omkostninger forbundet hermed er indregnet forsvarligt, herunder at disse ikke i forbindelse med afslutningen af sagen vil medføre yderligere omkostninger til følge for selskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


